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Wert Ihrer Arbeitskraft bei 1.000 Euro mtl. Einkommen
Bei z.B. Einkommen 3.500 Euro: Werte x 3,5

®

Versicherungsnehmer: Beratung adurch.

HENGSTENBERG & PARTNER GmbH

Versicherungsmakler

Sendlinger-Tor-Platz 11 e 80336 Miinchen

Tel.: 089 - 54838-0 e Fax: 089 - 54838-199

willkommen@nhbup.de

http://www.hbup.de

2% 5%
Gehaltssteiger- Wert Gehaltssteiger- Wert

Jahr| ung pro Jahr insgesamt ung pro Jahr insgesamt | Jahr
1 12.000 € 12.000 € 12.000 € 12.000 € 1
2 12.240 € 24.240 € 12.600 € 24.600 € 2
3 12.485 € 36.725 € 13.230 € 37.830 € 3
4 12.734 € 49.459 € 13.892 € 51.722 € 4
5 12.989 € 62.448 € 14.586 € 66.308 € 5
6 13.249 € 75.697 € 15,315 € 81.623 € 6
7 13.514 € 89.211 € 16.081 € 97.704 € 7
8 13.784 € 102.996 € 16.885 € 114.589 € 8
9 14.060 € 117.056 € 17.729 € 132.319 € 9
10 14.341 € 131.397 € 18.616 € 150.935€ | 10
11 14.628 € 146.025 € 19.547 € 170.481 € | 11
12 14.920 € 160.945 € 20.524 € 191.006 € | 12
13 15.219 € 176.164 € 21.550 € 212.556 € | 13
14 15.523 € 191.687 € 22.628 € 235.184€ | 14
15 15.834 € 207.521 € 23.759 € 258.943€ | 15
16 16.150 € 223.671 € 24.947 € 283.890€ | 16
17 16.473 € 240.145 € 26.194 € 310.084€ | 17
18 16.803 € 256.948 € 27.504 € 337.589€ | 18
19 17.139 € 274.087 € 28.879 € 366.468 € | 19
20 17.482 € 291.568 € 30.323 € 396.791 € | 20
21 17.831 € 309.400 € 31.840 € 428.631 € | 21
22 18.188 € 327.588 € 33.432 € 462.063 € | 22
23 18.552 € 346.140 € 35103 € 497.166 € | 23
24 18.923 € 365.062 € 36.858 € 534.024€ | 24
25 19.301 € 384.364 € 38.701 € 572.725€ | 25
26 19.687 € 404.051 € 40.636 € 613.361 € | 26
27 20.081 € 424132 € 42.668 € 656.030 € | 27
28 20.483 € 444,615 € 44801 € 700.831 € | 28
29 20.892 € 465.507 € 47.042 € 747.873€ | 29
30 21.310 € 486.817 € 49.394 € 797.266 € | 30

Diese Beratungshilfe dient ausschlieBlich der allgemeinen Information und erhebt keinen Anspruch auf Vollstéandigkeit. Es kann auch keine Gewahr fiir die Aktualitét der Informationen

(ibernommen werden.





